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
gimnazja. Od września staną 
się one Szkołami Podsta-
wowymi o numerach: 381 i 
383. Obecnie trwają prace 
mające na celu dostosowa-
nie obydwu placówek do 
nowego profi lu działalności 
tj. budowa przyszkolnych 
placów zabaw oraz wydzie-
lenie oddziałów dla klas „O”.

W szkołach zostaną także 
wykonane prace remontowe 
pomieszczeń dydaktycznych, 
korytarzy, szatni i sanitaria-
tów, łącznie z malowaniem 
i naprawą posadzek. Grun-
towny remont przejdzie dach 
budynku głównego w SP 
nr 381. Uszczelnienie komi-
na oraz naprawa poszycia 
dachowego jest konieczna 
także nad salą gimnastyczną 
i łącznikiem w SP nr 383.

Kolejne placówki oświa-
towe, w których zostaną 
przeprowadzone remonty 
to SP nr 4 przy ul. W. Sławka 
i SP nr 14 mieszcząca się przy 
ul. gen. K. Sosnkowskiego. 
Zostaną tam zrealizowane 
prace dostosowujące po-
szczególne sale do potrzeb 

klas 7 i 8. Powstaną m.in. 
pracownie naukowe: fi zycz-
na, chemiczna i biologicz-
na. Oprócz bieżących prac 
remontowych, w SP nr 14 
został już wykonany remont 
sanitariatów na I piętrze. Za-
montowano także instalację 
zamknięć ogniowych drzwi 
prowadzących na klatki scho-
dowe oraz przeprowadzono 
remont dachu z likwidacją 
przecieków i naprawą komi-
nów w budynku.

W SP nr 382 przy ul. Ko-
nińskiej, tak jak w innych 
szkołach, przeprowadzone 
zostaną prace przystoso-
wujące sale do potrzeb klas 
7 i 8, oraz remont instalacji 
elektrycznej. Duży zakres 
prac remontowych zaplano-

wano do realizacji w Zespole 
Szkół nr 80 mieszczącym się 
przy ul. Orłów Piastowskich. 
Do końca wakacji nastąpi 
w obiekcie wymiana opraw 
oświetleniowych w salach 
lekcyjnych oraz remont hali 
sportowej z uwzględnieniem 
napraw sanitariatów, szatni, 
instalacji elektrycznej i wod-
no-kanalizacyjnej.

Remont czeka również SP 
nr 11 przy ul. Keniga. Do 
końca sierpnia br. w placówce 
zostaną doszczelnione fun-
damenty części budynku. In-
stalacja wodno-kanalizacyjna 
i c.w. zostanie dostosowana 
do instalacji hydrantowej 
w budynku szkoły.

Letnie remonty nie omijają 
także dzielnicowych prze-

szkoli. W większości placówek 
już przeprowadzono pra-
ce, które obejmowały m.in. 
przystosowanie sanitariatów 
i sal do zajęć dla najmłod-
szych dzieci w przedszkolu, 
wyremontowanie schodów 
wejściowych do budynku 
z remontem tarasów, czy 
wydzielenie sal do zajęć dy-
daktycznych.

Izolację ścian fundamen-
towych części budynku, od 
strony południowej prze-
prowadzono w przedszkolu 
nr 194 przy ul. W. Sławka. 
W przedszkolu nr 343 przy 
ul.  Warszawskiej prowa-
dzony jest obecnie remont 
pomieszczeń na potrzeby 
dwóch oddziałów. Przygo-
towane zostaną także nowe 
pomieszczenia dydaktyczne 
z wyposażeniem, wyremon-
towane korytarze, szatnie, 
sanitariaty, posadzki, pod-
łogi, instalacja elektryczna 
i wodno-kanalizacyjna.

R e m o n t  p o m i e s zc ze ń 
Przedszkola nr 418 przy ul. 
Szancera pozwoli uruchomić 
dwa dodatkowe oddziały 
w placówce.

Oprac. (mg)
Fot.

www.ursus.warszawa.pl

GRODZISK MAZ. W szk ołach praca wre

P i e r w s z y 
dzwonek tuż, tuż 
Niejednokrotnie można usłyszeć o wakacyjnych 
remontach placówek oświatowych w naszym regionie. 
Również gmina Grodzisk Mazowiecki doskonale 
wykorzystuje ten letni czas na przeprowadzenie 
niezbędnych prac, które dostosują szkoły do potrzeb 
uczniów.

Ruszyła lawina zakupów szkolnych. Rodzice coraz częściej 
udają się ze swoimi pociechami na poszukiwania plecaka, 
zeszytów, kredek i długopisów, a tymczasem szkoły pracują 
pełną parą aby jak najlepiej przywitać swoich uczniów.

W grodziskiej Szkole Podstawowej nr 2 przy ulicy Westfala 
od ubiegłego roku trwa remont, który ma dostosować 
placówkę do wymogów przeciwpożarowych.

– Wciąż trwają prace w Szkole Podstawowej nr 2, które 
mają odpowiadać wymogom PPOŻ. Remontowane są 
także klatki schodowe – jak informuje grodziskie Biuro 
Oświaty, Kultury i Sportu remonty mogą potrwać nawet 
do zimowych ferii przyszłego roku.

Renowacji podlegają także dwa przedszkola – grodziskie 
Przedszkole nr 1, w którym trwa wymiana instalacji elek-
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